
UCHWAŁA NR I/15/2018
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Samorządu i Spraw Lokalnych Rady Gminy Jaworze

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 994, 
ze zm.) oraz § 60 ust. 2 Statutu Gminy Jaworze (Uchwała Nr XXXII/294/14 Rady Gminy Jaworze z dnia 27 marca 
2014 r. - Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014r. poz. 2047 ze zm.)

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się Ewdwarda Podstawnego na Przewodniczącego Komisji Samorządu i Spraw Lokalnych Rady 
Gminy Jaworze.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze

Zbigniew Putek

Id: 953C7077-ACD0-41C4-9F34-97A6451E2C56. Podpisany Strona 1




